

Loviisan kaupungin varhaiskasvatuksen ja Porvoon seudun musiikkiopiston yhteistyösopimus

KSL 20.11.2024
791/12.07.00/2024

Valmistelija varhaiskasvatuspäällikkö Sofia Hoff, puh 044 349 3132

Tällä sopimuksella sovitaan Loviisan kaupungin ja Porvoon seudun musiikkiopiston välillä taiteen perusopetuksen järjestämisestä. Porvoonseudun musiikkiopisto järjestää sopimuskunnassa varhaiskasvatukselle ja sopimuskunnan varhaiskasvatuksen yksiköihin varhaisiän musiikin opetusta ja muuta taidekasvatusta yksin tai yhdessä muiden taidekasvatusta järjestävien tahojen kanssa.

Musiikin opetus ja taidekasvatus järjestetään varhaiskasvatuspäivän aikana ja osana Loviisan kaupungin varhaiskasvatussuunnitelmaa. Opetus ja toimintasuunnitelmat laaditaan yhdessä musiikkiopiston ja varhaiskasvatuksen yksiköiden kanssa huomioiden mitä musiikkiopiston varhaisiän musiikinopetuksen opetussuunnitelmissa todetaan.

Kaupungin maksu perustuu opetushallituksen tekemien opetus- ja kulttuuritoimen rahoitusjärjestelmän raporttien tuntihintoihin ja tunnuslukuihin ilman kiinteistökuluja. Musiikkiopiston menojen suorituksesta vastaa Porvoon kaupunki. Nettomenot jaetaan päiväkodeissa lukuvuosittain vahvistettujen varhaisiän musiikinopetuksen ryhmien määrällä ja näin saatu ryhmäkohtainen maksu suhteutetaan 45 minuutin oppitunteihin.

Maksu peritään kaksi kertaa vuodessa, kesäkuussa ja lokakuussa. Laskutus edellyttää, että sopimuskunta, joka palvelua ostaa, varaa tarvittavan määrärahan kyseistä palvelua varten omaan talousarvioonsa. Kuluvan vuoden osalta varhaisiän musiikin opetuksen (laajemmin taidekasvatuksen) laajuudesta päättävät musiikkiopisto ja kyseistä palvelua ostava sopimuskunta yhdessä. Seuraavan toimintavuoden palveluiden laajuudesta sovitaan aina edellisen kalenterivuoden syyskuun loppuun mennessä. Sovittu palveluiden laajuus tulee voimaan seuraavana kalenterivuonna 1.8. alkaen uuden lukuvuoden käynnistyessä.

Liite 1: Sopimus musiikin opetuksen ja taidekasvatuksen järjestämisestä Loviisan kaupungin varhaiskasvatuksessa

Esittelijä vs. koulutuspäällikkö Auli Saarinen

Ehdotus Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy Loviisan kaupungin varhaiskasvatuksen ja Porvoon seudun musiikkiopiston välisen yhteistyösopimuksen.

Päätös